

MEN Holding 1 ApS

Dragstrup Enghave 23

3250 Gilleje

CVR-nr. 31 08 27 81

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/4 2016

Martin E. Nielsen
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEN Holding 1 ApS Dragstrup Enghave 23 3250 Gilleje CVR-nr.: 31 08 27 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 12. oktober 2007 Hjemsted: Gilleje
Direktion	Martin Eigil Nielsen
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og direkte eller indirekte gennem hel- eller delejede selskaber at drive virksomhed med fabrikation og handel.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.395.157, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 21.770.674.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.000</u>	<u>-7.750</u>
Bruttoresultat		-7.000	-7.750
Personaleomkostninger		<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Resultat før finansielle poster		-57.000	-57.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.226.720	2.169.495
Finansielle indtægter	1	280.477	209.991
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.340</u>	<u>-13.099</u>
Resultat før skat		2.446.857	2.308.637
Skat af årets resultat	3	<u>-51.700</u>	<u>-33.734</u>
Årets resultat		<u>2.395.157</u>	<u>2.274.903</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.226.720	2.169.495
Overført resultat		<u>67.237</u>	<u>7.008</u>
		<u>2.395.157</u>	<u>2.274.903</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>14.583.695</u>	<u>12.320.931</u>
		<u>14.583.695</u>	<u>12.320.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.583.695</u>	<u>12.320.931</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		7.189.433	7.194.024
Selskabsskat		<u>68.367</u>	<u>82.666</u>
		<u>7.257.800</u>	<u>7.276.690</u>
Likvide beholdninger		<u>5.018</u>	<u>1.209</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.262.818</u>	<u>7.277.899</u>
AKTIVER I ALT		<u>21.846.513</u>	<u>19.598.830</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.277.445	3.014.681
Overført resultat		16.267.029	16.199.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
Egenkapital i alt		<u>21.770.674</u>	<u>19.437.872</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.589	104.708
Anden gæld		56.250	56.250
		<u>75.839</u>	<u>160.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.839</u>	<u>160.958</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>21.846.513</u></u>	<u><u>19.598.830</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>280.477</u>	<u>209.991</u>
	<u>280.477</u>	<u>209.991</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.340</u>	<u>13.099</u>
	<u>3.340</u>	<u>13.099</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.700	33.933
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-199</u>
	<u>51.700</u>	<u>33.734</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>9.306.250</u>	<u>9.306.250</u>
Kostpris 31. december	<u>9.306.250</u>	<u>9.306.250</u>
Værdireguleringer 1. januar	3.014.681	859.623
Valutakursregulering	28.341	-14.437
Årets resultat	2.226.720	2.169.495
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>7.703</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>5.277.445</u>	<u>3.014.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>14.583.695</u></u>	<u><u>12.320.931</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Select Sport A/S	Glostrup	25%	58.334.781	8.906.880

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	3.014.681	16.199.792	98.400	19.437.873
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-98.400	-98.400
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	28.341	0	0	28.341
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	7.703	0	0	7.703
Årets resultat	0	2.226.720	67.237	101.200	2.395.157
Egenkapital 31. december	125.000	5.277.445	16.267.029	101.200	21.770.674

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.